p. 177); cf. Calend. pat. rolls, p. 85 (à l'année 129a), et

Liber garderobae
, p. 188.

7
Voir Calend. pat. rolls, p. 85.

8
Voir plus haut, n" 2419.
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2755. Gons. litt Radulphus de Enefeld ',

qui cum eodem Willelmo. . . T. ut s\

275G. Gons. litt Thomas de Salfleleby
2

. .

.

T. ut s".

2757. Cons. litt Jacobus de Astleye
3

. . .

T. ut s".

2758. Cons. litt Eustachius de Avesy 4

,

qui cum Jacobo de La Plaunche 5
. . . T. ut s*.

7259. Cons. litt Thomas de Turbervilla
5

,

qui in obsequium predictum ... T. R. ut s .

2760. Gons. litt GrimpaidusPauncefot 7
...

T. ut s\

2761. Gons. litt Willelmus de Canti-

lupo
8

. . . T. R. apud Westmonasterium, .xvij. die

Junii. El dupplicatur.

2762. Cons. litt Johannes de Hamme",

qui cum eodem Willelmo ... T. ut s\

2763. Cons. litt Wdlelmus de Walding-

feld
10

et Robertus de Hildercle, qui cum eodem

Willelmo... T. ut s\

Biffé : Vacat quia reslitutafuit protectio.

1 Voir plus haut, n° a4ig.

5 Voir plus haut, n* 2620.

3 Voir plus haut, n° 9419.

'' Voir plus haut, 11° 2212.

5 Voir plus haut, n° 2212.

Voir plus haut, n" 2286.

7 Grimbaud Pauncefot est plusieurs fois mentionné dans

les Parliam. writs de 1282 à i3o0. Un acte analysé dans

le Calend. pat. rolls, à la date du 23 avril 1296, qui parle

de sa veuve, Sibylle, prouve qu'il faut distinguer sous ce

nom au moins deux personnes, sans doute le père et le fris.

8
Voir plus haut, n° 2233.

9 Jean de Hainme , chevalier de Hugues le Despenser, fut

tué à Falkirk (Falkirk, p. 187). Il faut donc le distinguer

d'un homonyme plusieurs fois mentionné dans les Parliam.

writs et dans le Calend. pat. rolls, après 1298.
10 Guillaume de Waldingfield (Suffolk) était Kvallettusu

de Guillaume de Canlilupe dans l'expédition d'Kcofse en
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276 h. Cons. litt Willelraus de Tudham,

qui cnm Johannede Sancto Johanne. . . T. R. apud

Westmonasterium, .xviij. die Junii.

2765. Gons. litt RobertusdeTyvetsale 1

..

T. ut s*.

2766. Gons. litt AlexanderdeMidton. . .

T. ut s'.

2767. Gons. litt Thomas de Burghwell...

T. ut s*.

2768. Gons. litt Laurencius de Sancto

Mauro 2 ,qui cum Edmundo, fratre régis karissi-

mo ... T. ut s
a

. Duppiicatur.

2769. Cons .litt Galfridus de Langeieye
3

,

qui cum eodem Edmundo. . . T. R. apud West-

monasterium, .xvj. die Junii.

2770. Roberlus de Tibetot
4

,
qui in obsequium

régis per preceptum régis profecturus est ad partes